de anticipación a dicha fecha de pago. 

En virtud de lo antes mencionado, se informa que los saldos finales de las cuentas de patrimonio de la 

Sociedad quedarían conformados de la siguiente manera: 

Capital suscrito y pagado dividido 

en 107.279.889.530 acciones. 

USD 15.799.226.825.- 

(quince mil setecientos noventa y nueve millones 

doscientos veintiséis mil ochocientos veinticinco 

dólares de los Estados Unidos de América) 

Otras Reservas  (USD 9.753.663.807.-) 

(menos nueve mil setecientos cincuenta y tres 

millones seiscientos sesenta y tres mil 

ochocientos siete dólares de los Estados Unidos 

de América) 

Utilidades Retenidas USD 8.084.630.013.- 

(ocho mil ochenta y cuatro millones seiscientos 

treinta mil trece dólares de los Estados Unidos de 

América) 

Total Patrimonio del controlador USD 14.030.193.031.- 

(catorce mil treinta millones ciento noventa y tres 

mil treinta y un dólares de los Estados Unidos de 

América) 

A continuación, el Presidente ofreció la palabra a los accionistas en relación con el presente punto de la  

Tabla. No habiendo comentarios de los accionistas, el Presidente sometió a consideración de la Junta el